PAGE
2

[image: image2.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.png]

О внесении изменения в постановление администрации

Щекинского района от 05.10.2015 № 10-1448 «Об утверждении Примерного Положения об условиях оплаты труда работников общеотраслевых муниципальных учреждений муниципального образования город Щекино Щекинского района»

На основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Щекинского района                      от 05.10.2015 № 10-1448 «Об утверждении Примерного Положения об условиях оплаты труда работников общеотраслевых муниципальных учреждений муниципального образования город Щекино Щекинского района» изменение, изложив первый абзац постановления в следующей редакции:

« С целью ежегодной индексации заработной платы на уровне не ниже индекса потребительских цен в Тульской области, в соответствии с постановлением главы администрации муниципального образования город Щекино Щекинского района от 31.10.2008 № 10-285 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Щекино Щекинского района», на основании статьи 36 Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, статьи 42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу:                пл. Ленина, д. 1, г.Щекино, Тульская область.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.02.2020.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

исп. Алферова Марина Викторовна,

тел.8(48751) 5-11-90
О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района                                                  от 05.10.2015 № 10-1448 «Об утверждении Примерного Положения об условиях оплаты труда работников общеотраслевых муниципальных учреждений муниципального образования город Щекино Щекинского района»

от ___18.05.2020___№ __5-493_________

PAGE